
IIS Inveruno (https://lnx.iisinveruno.edu.it)

2021000230Numero di inserimento: 
2021Anno in corso: 

Categoria Albo pretorio: 
Bandi e gare

Categoria Albo storico: 
Bandi e gare

4229Numero di protocollo: 
16/09/2021Data di emissione: 

Graduatoria provvisoria bando di gara per la concessione del servizio di
somministrazione, mediante distributori automatici - CIG: Z833282AAF.

Informazioni: 

NODiritto Oblio: 
17/09/2021 - 09:10Data Inizio pubblicazione: 

02/09/2021Data Fine pubblicazione: 
18/09/2026Data di rimozione dalla visione pubblica: 

p.ruggieroInserito da: 
NOAtto annullato: 

In visioneStatus atto: 
5 - Inserisci Atto e allegati: 

2021000230-4229-graduatoria-provvissoria-bando-distributori.pdf
Atto pubblicato in home page: 
NO
Data di rimozione da prima pagina: 
Venerdì, 17 Settembre, 2021
Inviato da ruggiero.paolino il Ven, 17/09/2021 - 09:27

URL (17/09/2021 - 09:27):https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000230-graduatoria-provvisoria-bando-
distributori-automatici

https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://lnx.iisinveruno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://lnx.iisinveruno.edu.it/system/files/albo/2021/2021000230-4229-graduatoria-provvissoria-bando-distributori.pdf
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000230-graduatoria-provvisoria-bando-distributori-automatici
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000230-graduatoria-provvisoria-bando-distributori-automatici

